
 

 

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHY

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

 

OBJEDNAVKA č. 4200010066 '

LaMa Operations s.r.o. \

Trenčínská 2627/12 ;

141 00 Praha - Záběhlice

Adresa příjemce faktury: v v

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy ICV 62577565

Sokolovská 855/225 DIC: C262577565 .

190 00 Praha 9 1

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77927111/0710 datum objednávky: 16.09.2020

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.09.2020

Útvar: Odděleníekonomicke'

Tel.:

Fax:

E-ma":—

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚP PSSZ Biskupská Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Biskupská 17 doručení.

110 00 Praha 1

Vaše číslo dodavatele u nás: 500888

Objednáváme u Vás pro ÚP PSSZ Praha 1 Biskupská 1752/7: zapojení strukturované kabeláže. Z

důvodu nutnosti zavedení strukturované kabeláže se souviseícími racemi ro 4. patro ob'ektu PSSZ

Biskupská a jeho propojení se 3. patrem. Kontaktní osoba:Htel.:_

_Platba: převodem z účtu na základě faktury.

Obchodní podmínky:

Plnění viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to

ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ZOO-Strukturovaná kabeláž

1,000 Jedn.výk. 276.519,00 276.519,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 276.519,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

Pokračování na další straně...



LaMa Operations s.r.o. Objednávka / datum

Trenčínská 2627/12 4200010066/ 16.09.2020

141 OO Praha - Záběhlice

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveře'nit ob'ednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

 

   

 

čcsxÁ SPRÁVA soc
ulwíuo ZABEZPEČENI

W WWWPROPRWWREDMKHY Schvaluje-
Sokolovská 355/225 . V ' ' ',"""""""""" „,

6 mono mm reditel/ka pracovrs 

Žádáme o vráceni jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Požadavek na dodavatele.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

LM Operations

 

. Trenéhské 2827

Dne- /6— 9- "M“/<> 141 00 Praha 4

_ na
. Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2

 



_afsszm

0d: _

Odesláno: středa 26. sr na 2020 8:41

Komu: d(P8)

Předmět: Biskupská 7

Vážený pane-

z důvodu dovolené- si dovoluji Vám níže zaslat nabídku na strukturovanou kabeláž a související

práce pro 4. patro objektu Biskupská 7, Praha a jeho propojení se 3. patrem.

S pozdravem

——LaMa Operations

telefon:—

  

mobilní telefon:—

_fax:

sídlo: Trenčínská 12, Praha 4, PSČ 141 00

provozovna: Jeremenkova 88, Praha 4, PSČ 140 00

e-mail:

www.lamaoperatíonscz

 

Bisku ská 7 — 4. atro

- kabel UTP kategorie 5e — 2 300 m

- 78x zásuvka 1x RJ45 — rozmístěné dle plánku

- datový rozvaděč bude umístěn na chodbě 4. patra vpravo nad dveřmi na záchod, otvíraný směrem ke zdi, rozvaděč

včetně napájecího panelu dodá zákazník (rozpisz 4U datové patch panely, 2U vyvazovací panel, 1U telefonní patch

panel, 1U optická vana, 2U switch, 1U napájecí panel)

- switch 48 portů — dodá zákazník — 4. patro

- patch panel kategorie 5 -4. patro — 4 kusy

- optická vana — 4 konektory LC — 2 kusy (1 kus rozvaděč 4. patro, 1 kus levý rozvaděč serverovna 3. patro) — 2 kusy

- napájecí panel - 1 kus

- telefonní patch panel 50 portů — 2 kusy (1 kus rozvaděč 4. patro, 1 kus pravý rozvaděč serverovna)

- vyvazovací panel 2U —4. patro — 2 kusy

- metalický propojovací kabel 50 párů pro telefonní linky mezi 3. a 4. patrem — SYKFY 25x2x0,5 — 60 m

— optický propojovací MM (multimód) kabel 8 vláken (4 vlákna okonektorovat do vany — konkektory LC, 4 vlákna

nechat neokonektorovaná do rezervy) — 30 m

— lišta 140x70 - 40 m

— lišta 60x40 — 40 m

- lišta 40x20 — 50 m

 

 



- montážní materiál a režie

- montáž kabeláže a příslušenství

- montáž rozvaděče

- demontáž 2 původních rozvaděčů

— dopravné a pa'rkovné

- cena celkem Kč 228 528,-- bez DPH

 

Lafla Operations

Trenčn'rskúm

141 00 Praha 4

 

 


